ID GARA 166544

CAMPIONATO ITALIANO TEAM RELAY GIOVANILE CC.RR.

ORGANIZZA: CIOCCO SPORT LAB ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTIC
LOCALITA": IL CIOCCO - BARGA (LU) - DATA: 09/09/2023

FORMATO: XCR -

CLASSIFICATE
1

10

CLASSE: CN

8 LOMBARDIA-1
1
2
3
4

19 LOMBARDIA - 2

A W N =

6 VENETO -1

A W N =

1 TOSCANA -1

7 FRIULI V.G. -

A W N R P hwNR

10 BOLZANO -1

A W N =

9 PIEMONTE -1

A W N =

17 VENETO - 2
1
2
3

4

ARRIVO

2-STAFFETTA GIOVANILE

CAMPANA MARIO
ACANFORA MATTIA
SIGNORELLI MARIACHIARA
BRAFA FEDERICO ROSARIO

MELANI STEFANO
FASOLI RICCARDO
BIANCHINI SOFIA
SAVOLDINI MASSIMO

PRETO MARTINI NICOLO'
PONTARA ELISA

ZAGO GIOVANNI
CAVEZZAN FILIPPO

BRACCESI MATTEO
FEDERICI FILIPPO

FERRI ELISA

RONZONI DANIELE ANGELO

MANIA SAMUELE
BAGNARIOL MASSIMO
RIZZI SABRINA
FABBRO ETTORE

HOELLRIGL FABIAN
PALLHUBER FRANZ
DUREGGER TOMMY
SIMMERLE ANJA

SAVIO EMANUELE
IACHETTA ALESSANDRO
BERTINO SARA
SCAGLIOLA GABRIELE

MARCHI PIETRO

RIGHETTO NICOLE
SOMMACAMPAGNA LORENZO
AZZOLINA ALESSANDRO

4 EMILIA ROMAGNA -1

1
2
3
4

5 VALLE D'AOSTA -

1
2

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

SOPRANI MARCO
CAVALIERI FILIPPO
BRAVI VALENTINA
RIAL ELIA

1

COSTA PAOLO
PHILIPPOT JOEL

LULURGAS MICHELE

A034953
A203895
A126543
A030371

A010272
A121442
A052053
A009256

A095265
A030512
A022547
A092944

A039916
A261009
A009951
A153708

A071361
A119051
A088691
A072328

A045899
A227640
A250078
A034892

A041603
A099440
A079185
A151331

A174203
A124995
A072832
A159720

A171010
A095157
A072334
A004141

A065797
A067665

10031621273
10107870953
10061543551
10031497904

10030967232
10058499569
10032144467
10030945307

10034279578
10031502449
10031276521
10034117106

10031756265
10128250451
10030959855
10081143615

10032891064
10055251685
10033827419
10032931682

10031909647
10116047548
10124614870
10031619354

10031807492
10034556333
10033238345
10079849370

10091343365
10059853226
10053987857
10084738473

10090020125
10034273316
10032931985
10030846384

10032683627
10061536881

FAST LAP

FCI

FEDERAZ

IONE

CICLISTICA
ITALIANA

0:34
08
08
09
07

+ 00
08
08
09
08

+ 00
08
09
08
08

+ 00
08
08
09
08

+ 01
08
08

10:
08:
+ 01:
07:
08:
09:
10:
+ 01:
08:
08:
10:
08:
+ 01:
08:
09:
09:
08:
+ 02:
09:
09:
10:
08:

+ 02
08
09

34
117
137
142
:58
:05
:04
:51
144
:00
129
:54
145
:06
118
146
:35
145
:54
:06
:04
116
146
19
17
11
57
29
04
15
18
50
44
00
18
53
51
57
06
33
17
07
20
17
07
:20
149
:35
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

GIANGRASSO ELISA
PHILIPPOT THIERRY

CASTELLAN GIACOMO
ANDREATTA ALESSIO
AZZETTI NICOLE

VALCANOVER MARCO

BELTRAMI NICOLO' ANGELO

BECCHI FILIPPO
PONZINI EVA
BENASSI MARCO

BORTOLATO SIRIO
SANTONI NICCOLO'
FUMANELLI LISA
SODDU MARCO

BRUNO GIUSEPPE
TRIPOLI SIMONE
LARDIZZONE SARAH
ABELLA GABRIELE

SANI DANIEL
BONDI DAVIDE
BRANDI NICOLETTA
CECCARELLI BRIAN

4
2 TRENTO -1
1
2
3
4
16 EMILIA ROMAGNA - 2
1
2
3
4
15 TRENTO - 2
1
2
3
4
3 SICILIA-1
1
2
3
4
14 TOSCANA - 2
1
2
3
4
23 EMILIA ROMAGNA -3

20

11

12

25

21

A W N =

BOLZANO - 2

SARDEGNA -

A W N B = Hh W N =

MARCHE - 1

A W N =

SANTONI GIACOMO
RECCHIA THOMAS
CONCARI AMARANTA
ORLANDO SEBASTIANO

BRUNNER JAKOB
WEGER JAKOB
SINNER ANNA
MESSMER SOPHIE

BALLIANA ENRICO
FOLEGANI MATTIA
CANARGIU MARTINA
SOLFERINO MATTIA

BENEDETTI PIERPAOLO
MOSCA MATTIA
ADAMO OLIMPIA
MODESTI FILIPPO

EMILIA ROMAGNA - 4

A W N =

TOSCANA -3

[

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

RICCARDI ETTORE
BONDI MARCO
ANGELI ALBA
MASI DARIO

FABBRI DANIELE
BANDINI CHRISTIAN

LULURGAS MICHELE

A007609
A006148

A152555
A129768
A052161
A240187

A040520
A184994
A171527
A041265

A239260
A261852
A122213
A156929

A130196
A139941
A237807
A162441

A124957
A280699
A168525
A040022

A130286
A101235
A036138
A204825

A215835
A272167
A096580
A181477

A177683
A212732
A093158
A161395

A129300
A263794
A189604
A038501

A066684
A185865
A290126
A070091

A121711
A160724

10030909436
10030879629

10081430773
10063313803
10032148410
10119433656

10031772837
10096495075
10090260908
10031795974

10119234505
10128647848
10058907171
10104052587

10063621068
10076865107
10057317078
10088169142

10033908756
10137491016
10091097128
10031759396

10065706669
10062166472
10031653609
10108028274

10111874124
10133014767
10034367080
10094384721

10101461475
10111179461
10034133472
10088198949

10063131927
10129743544
10101618901
10031717566

10032713535
10097327255
10140985036
10032840544

10056560478
10085197811

SEGUE ARRIVO: 2-STAFFETTA GIOVANILE

10:04
08:26
+ 02:57
08:47
08:38
10:53
09:13
+ 03:01
08:21
09:16
11:06
08:52
+ 03:24
09:01
08:40
11:12
09:05
+ 03:32
08:40
08:49
11:15
09:22
+ 05:00
09:33
09:14
11:42
09:05
+ 05:02
09:09
09:49
11:35
09:03
+ 05:26
08:59
09:12
11:36
10:13
+ 06:05
08:20
09:10
10:50
12:19
+ 06:11
10:43
09:05
11:37
09:20
+ 06:12
08:55
09:56
12:06
09:49
+ 07:00
09:17
10:27
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22

23

24

25

H

22 TRENTO -3
1
2
3
4
24 LOMBARDIA -3

A W N =

18 FRIULIV.G. -2

A W N =

13 PUGLIA-1

A W N =

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO

COSTA GIOIA
CERONE ANTONIO

COBELLI GIOELE
ZANARDI MATTEO
DONATI LINDA

HY CHEY RICCARDO

CAVALLERI MATTIA
GRIGI DAVIDE
PRATAVIERA CATERINA
PESENTI SIMONE

CHIVILO' FEDERICO
PALMARIN LORENZO
CASTELLAN ELISA
ANTONIOLLI MATTEO

CONTALDI ENEA
RUSSO MARCO

SCHITO DENISE
SICURO MARCO

LULURGAS MICHELE

A156029
A129499

A181284
A297893
A154165
A178131

A074374
A149396
A137840
A094742

A101003
A094922
A242550
A063527

A125573
A047111
A250170
A158996

10082485548
10063214173

10104478781
10060637714
10081432995
10092671760

10033002414
10079133590
10076659282
10034245529

10050687938
10034257754
10121195218
10032593495

10060423405
10031959965
10126239218
10083907307

SEGUE ARRIVO: 2-STAFFETTA GIOVANILE

11:37
10:13
+ 08:01
09:32
10:26
12:20
10:17
+ 08:11
08:47
08:35
16:28
08:55
+ 08:12
09:27
09:32
14:53
08:54
+ 00:40
12:56
09:24
12:54

Esposto alle ore 15:13
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